
Hallenspielplan  Ballspielhalle Klagenfurt - St. Ruprecht  ( 05-St. Ruprecht )
Kneippgasse 30
9020   Klagenfurt

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.01.10.2023 17:00 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt SG TV Gleisdorf/HC Weiz 41:25

Sat.07.10.2023 18:00 CupM ASKÖ SVVW Klagenfurt Handball WEST WIEN 26:34

Sat.14.10.2023 19:00 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt BT Füchse 38:18

Fri. 24.11.2023 18:30 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt UHC Graz 30:26

Fri. 19.01.2024 18:30 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt HC Voitsberg 44:31

Sat.27.01.2024 18:30 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt HSG XeNTiS ...ch/Köflach 35:27

Fri. 19.04.2024 18:30 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt HC Voitsberg 12:0

Sun.28.04.2024 18:00 1.ML ASKÖ SVVW Klagenfurt HSG XeNTiS ...ch/Köflach 12:0

Wed.08.05.2024 18:30 KHV-ML ASKÖ SVVW Klagenfurt HB Feldkirchen 43:28

Mon.13.05.2024 18:30 KHV-ML ASKÖ SVVW Klagenfurt SC Ferlach 36:29

Wed.15.05.2024 18:00 WU14 ASKÖ SVVW Klagenfurt HB Feldkirchen 0:0

Wed.29.05.2024 18:00 WU14 ASKÖ SVVW Klagenfurt SC Ferlach 0:0


